Señor

JACINTO GRISMALDO LOOR BRIONES

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la <u>COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA CALIFORNIA TRANSMICAL S.A.</u>, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día 12 de Septiembre del 2012, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual, sólo cuando subroga al Gerente General.

La <u>COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA CALIFORNIA TRANSMICAL S.A.</u>, se constituyó el 13 de Agosto del 2012, mediante escritura pública autorizada por el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita el 04 de Septiembre del 2012, en el Registro Mercantil numero 15.896, de este Cantón Guayaquil.

Atentamente,

MÁRIO VIRGILIO ESCOBAR BURGOS

nio Exessents

GERENTE GENERAL

C. C. 0918541715

Guayaquil, el 13 de Septiembre del 2012

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede.

JACINTO GRISMALDO LOOR BRIONES

PRESIDENTE C. C. 1706789722

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:51.552 FECHA DE REPERTORIO: 17/sep/2012 **HORA DE REPERTORIO:15:55**

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA MIXTA CALIFORNIA TRANSMICAL S.A., a favor de JACINTO GRISMALDO LOOR BRIONES, de fojas 98.223 a 98.224, Registro Mercantil número 16.876.

ORDEN: 51552

Guayaquil, 20 de Septiembre de 2012

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)